monasterio Pin., en el año 1070 (era 1108).

a

B

C.

D

FUENTES:

Arch. Hist. Nac.—Doc. Pin. Part., T. V., perg. n.? 431.

Cax. 25, Lig. 13. n.* 4.

Copia de letra coetánea.

Arch. Hist. Nac.—Doc. Pin. Part., T. V., perg. n.9 432

Cax. 25, Lig. 13, n.? 3.

Copia de letra coetánea.

Arch. Hist. Nac.—Doc. Pin. Part., T. V, perg. n.? 433

Cax. 25, Lig. 13, n.? 38.

Copia de letra francesa del siglo XIII.

Lib. Priv., fol. 297.

CARISMON(D1)

x Dei nomine et eius gratia. Hec (P 2 est kar-

tula (P- 9 donationis de ecclesia Saneta Ma-

ria de populatione Artaxona quam facio ego senior

Garcia Ace / nareg ad Sancti Ihoannis (- 9 de Penna.

Notum ait omnibus quia ego senior Garcia Agenarec

(D. 1) No hay chrismon
(D.2) Hzc

(D. 3) cartula

(D. 4) Joannis
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petiui illam populatione Artaxona ad domino meo /

rege Sancio Pampilonense.. et ipse dedit michi (P- 9

illam propter seruitium quod ego feci ei. Et dedit

illam michi (P- 9 ut (D- 2 popularem et aberem (€- 0(D. 9

illam. Et uenit P-9 abbas / Aquilinus et prior domi-

nus Galindus de Sancti Ihoannis 19) et prior San-

eius de Carapuco et petierunt michi (P- *? illam ecele-

siam de illam populationem / nomine Sancta Maria

ut (7-12 daret (9- 0(D. 13 eam ad prenominatum monas-

terium Sancti Ihoannis (P- 9, Ego autem propter amo-

rem Dei et beati Ihoannis (P.'9 et seniorum ibidem

seruientium (€: 2 / et propterea quod collegerunt me

in societate et in omnibus illorum beneficiis. sie do et

offero illa ecelessia de Artaxona que dicitur Sancta

Maria. / Deo et Sancto Ihoanne (9-19 cum omnibus

pertinentiis suis decimis et primiciis eum omni iure

quod ad ecclessiam pertinet et O: 17) abeant (5- 2 (C. 9

(D. 18 et possideant illos / seniores Saneti Ihoan-

(D.5) mihi

(D.6) mihi

(D.7) vt

(C. 1) haberem

(D. 8) haberem

(D.9) venit

(D. 10) Joannis

(D. 11) mihi

(D. 12) vt

(B. 1) darem

(D. 13) darem

(D. 14) Joannis

(D. 15) Joannis

(C.2) seruientium

(D. 16) Joanne

(D. 17) vt

(B. 2) habeant

(C. 3) habeant

(D. 18) habeant
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nis 0-19 ad nictum (9-29 et. uestitum (D-21).per secu-

la (0-22) cuncta amen. Do etiam unum (P- 29 .exeusa-

tum nomine Galindo cum domo sua et cum omni sua

pertinen (€ 2 / tia cum terris et uineis D- 29 et kasa-

les (?- 29 et curtes et ortales (D- 29 que ibi uel ubieurn-

que -?? habet et habere potuerit uél quicuinque dein-

ceps (6 ? Deo uolente (-289 gana / re potuerit ut. (D. 29)